
 

Università degli Studi di Messina

IL RETTORE 

 
  VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 

  VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Regolamento relativo alla chiamata dei Professori di Prima e Seconda Fascia;  

  VISTO  il D.R. n. 130/2020, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U. - IV Serie Speciale - n. 14 del 

18/02/2020, con il quale è stata indetta, tra le altre, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della legge 30 

dicembre 2010, n. 240, la procedura selettiva di valutazione comparativa per la chiamata in ruolo di 

un Professore di Prima Fascia nel SC 09/H1 - SSD ING-INF/05 (Sistemi di elaborazione delle 

informazioni) presso il Dipartimento di Ingegneria; 

VISTO il D.R. n. 1522/2020, pubblicato sul sito dell’Ateneo, con il quale è nominata, tra le altre, la 

Commissione giudicatrice della predetta procedura; 

CONSIDERATO che nel suindicato D.R. n. 1522/2020, in riferimento al Prof. Giuseppe ANASTASI, 

componente designato della predetta Commissione, è stata indicata, per mero errore materiale,  

l’Università degli Studi di Messina in luogo dell’Università degli Studi di Pisa;  

RITENUTA la necessità di dover procedere alla rettifica del citato D.R. n. 1522/2020 nella parte relativa alla 

indicazione dell’Ateneo di afferenza del Prof. Giuseppe ANASTASI; 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, il D.R. n. 1522 del 3 luglio 2020, di nomina della Commissione 

giudicatrice della procedura selettiva di valutazione comparativa indetta con D.R. n. 130/2020 per la chiamata di 

un Professore di Prima Fascia nel SC 09/H1 - SSD ING-INF/05 (Sistemi di elaborazione delle informazioni) 

presso il Dipartimento di Ingegneria è rettificato come di seguito indicato: 

Dipartimento di Ingegneria 

SC 09/H1- SSD ING-INF/05 (Sistemi di elaborazione delle informazioni) 

Componente 

designato 
Prof.  Giuseppe ANASTASI PO Università degli Studi di Pisa 

Componenti 

sorteggiati 

Prof. Eugenio DI SCIASCIO   PO Politecnico di Bari 

Prof. Gerardo CANFORA   PO 
Università degli Studi del Sannio di 

Benevento  

Componenti 

sorteggiati 

Prof. Antonio PESCAPE’  PO Università degli Studi di Napoli Federico II  

Prof.   Enzo MINGOZZI PO Università degli Studi di Pisa 

 

Il presente decreto viene registrato nel Repertorio Generale Unico dell’Ateneo. 

 

 

 IL RETTORE  

 Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 


		2020-07-25T06:35:01+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




